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JEGYZŐKÖNYV

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
2023. október 17-ére összehívott ülése - a távolmaradását előzetesen jelző négy bizottsági tag 
okán - nem került megtartásra, az elnök rövid úton 2023. október 19-ére (csütörtökre) hívta össze 
a Bizottság ülését 8.00 órai kezdettel változatlan napirenddel.Készült Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 2023. október 19-én Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 8.03 óra
A jelenléti ív szerint jelen vannak:Marksteinné Molnár Julianna bizottsági elnök,Akócs Zoltán, Molnár Róbert, a Bizottság képviselő tagjai,Gerstenbrein György, dr. Som László Sándor, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Huszti-Vouszka András Norbert, a Bizottság képviselő tagja dr. Pap Sándor, a Bizottság képviselő tagjaKis Miklós, a Bizottság nem képviselő tagja 

Távolmaradás oka:egyéb elfoglaltság egyéb elfoglaltság betegség
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaMustó GézaRadványi GáborSomlyódy CsabaDr. Ács ViktóriaDr. Szüts KorinnaHerendi-Mezei JuditDr. Végh LizaMóré TündeRiedl IstvánVentzlJózsefTasi Éva
Meghívottak:Kaldenecker ZoltánHermann ErnőLajcsák Anett

jegyző aljegyző alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály vezetője a Hatósági Főosztály vezetője a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője a Főépítészi Osztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály részéről a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály részéről a Jegyzői Főosztály részéről
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. gazdasági igazgatója a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről

Az ülést vezeti: Marksteinné Molnár Julianna bizottsági elnök
Elnök: Szép jó napot kívánok mindenkinek. Kérem, hogy foglaljuk el a helyünket, az idővel elég szűkösen vagyunk, tehát kezdjük meg a munkát. Jó reggelt kívánok, szeretettel köszöntőm a
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bizottsági tagokat, a Hivatal munkatársait. Köszönöm, hogy az áthelyezett időpontban megjelentetek, megnyitom a mai gazdasági bizottsági ülést. Megállapítom, hogy a Bizottság 5 fővel határozatképes, 2 fő előre jelezte távollétét. Az ülésről hangfelvétel készül, jegyzőkönyvvezető Tibold Zsanett. Az írásban kiküldött napirenddel kapcsolatban kérdezem, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele, hozzátennivalója? Amennyiben nincs, akkor a napirend elfogadásáról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [151/2023. 
(X. 19.)]:1. Az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az ajánlati felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása (460. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített közbeszerzési tervének módosítása (465. számú előterjesztés) Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző3. A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2023. évi éves közszolgáltatási szerződés módosítása (464. számú előterjesztés)Előterjesztő: Somlyódy Csaba alpolgármester4. A HLJNGEXPO Zrt. kérelme alapján a 2023. október 20-22. napjára vonatkozó közterülethasználati díj megállapítása (448. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester5. A Budapesti Rendőr-főkapitányság részére ingóságok térítésmentes tulajdonba átadása (435. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester6. A Kőbányai Rece-fice Óvoda és a Kőbányai Manóvár Bölcsőde udvarán kerti tárolók elhelyezése (459. számú előterjesztés)Előterjesztő: Stemler Diána önkormányzati képviselő7. Az 1108 Budapest, Harmat utca 129. szám alatti Társasház támogatása (450. számú előterjesztés)Előterjesztő: Molnár Róbert önkormányzati képviselő8. A Budapest X. Kerületi Kerepesi úti 1. számú Lakásfenntartó Szövetkezet támogatása (477. számú előterjesztés)Előterjesztő: Huszti-Vouszka András Norbertönkormányzati képviselő
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § [2] bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:9. A Budapest X. kerület, Körösi Csorna sétány és környezete felújításának I. ütemezéséhez szükséges forrás biztosítása (463. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
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10. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítése (457. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester11. A Budapest X. kerület, Ónodi köz 2. 3. emelet 1. szám alatt lévő lakás megvásárlása (456. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester12. A Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő helyiségeknek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása (461. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester13. A Budapest X. kerület, Mádi utca 132. szám alatti, 41151 helyrajzi számú ingatlan 33/90-ed tulajdoni hányadának elidegenítése (466. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester14. A Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatt lévő, 39 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség pályázati úton történő hasznosítása (452. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester15. A Budapest X. kerület, Vasláb utca 9. szám alatt lévő, 8 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (437. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester16. A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épületben lévő 2. emelet 214. számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása (438. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester17. A Természetes Gyógyítás Alapítvány helyiségbérleti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetése (454. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:18. A Karika-Marika Kft. közterület-használati ügyben benyújtott méltányossági kérelme (449. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester19. A Scorpionland Kft. közterület-használati ügyben benyújtott méltányossági kérelme (447. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester20. Jáger Béla egyéni vállalkozó közterület-használati ügyben benyújtott fellebbezése (462. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
Elnök: Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a napirendjét.
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Az első napirendi pont a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalható, de ilyen irányú kérés nem 
érkezett, nyilvános ülésen folytatódik a tárgyalás.

1. napirendi pont:
Az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” 

tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az ajánlati felhívás és a közbeszerzési 
dokumentumok elfogadása 
Előterjesztő: Weeber Tibor

Elnök: Első napirendi pontunk, az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása, az ajánlati felhívás és a közbeszerzési dokumentumok elfogadása. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Kíván szólni? (Alpolgármester úr jelzi, hogy nem.} Nem szeretne. Kérdezem, hogy a Bizottság tagjai kívánnak-e ezzel kapcsolatban hozzászólni, kérdéseket föltenni? Tájékoztatom a Bizottságot, hogy név szerinti szavazással fogunk szavazni a döntési javaslatról. Amennyiben nincs senkinek kérdése, észrevétele, akkor átadom a szót Jegyző úrnak, a név szerinti szavazás lebonyolítására.
Dr. Szabó Krisztián: Köszönöm szépen. A Tisztelt Képviselő hölgyek és urak nevét olvasom, és kérem, hogy „igen”, „nem” vagy „tartózkodom” nyilatkozattal legyenek kedvesek szavazni, és a mikrofon ki-bekapcsolására legyenek kedvesek közben ügyelni.
Dr. Szabó Krisztián: Akócs Zoltán. Akócs Zoltán: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Gerstenbrein György. Gerstenbrein György: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Marksteinné Molnár Julianna. 
Marksteinné Molnár Julianna: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Molnár Róbert. Molnár Róbert: Igen. Dr. Szabó Krisztián: Dr. Som László Sándor. Dr. Som László Sándor: Igen. Dr. Szabó 
Krisztián: Köszönöm szépen, 5 igen szavazattal hozta meg a döntését a Bizottság.
Elnök: Köszönöm szépen. Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését. (A név szerinti szavazás eredményét rögzítő jegyzőkönyv az ülés jegyzőkönyvének 
mellékletét képezi.)

152/2023. (X. 19.) GB határozat
az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” 
tárgyú közbeszerzési eljárás megindításáról, az ajánlati felhívás és a közbeszerzési 
dokumentumok elfogadásáról(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását az 1. melléklet szerint jóváhagyja.2. A Gazdasági Bizottság az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú közbeszerzési eljárás közbeszerzési dokumentumait a 2. melléklet szerint jóváhagyja.3. A Gazdasági Bizottság az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény Második Rész 81. §-a szerinti uniós értékhatárt elérő értékű nyílt, árlejtéses közbeszerzési eljárás megindítását jóváhagyja.4. A Gazdasági Bizottság az „Élelmiszeripari alapanyagok beszerzése a Kőbányai Egyesített Bölcsődék részére” tárgyú közbeszerzési eljárásban felkéri a polgármestert, hogy a 2024-től 2027-ig terjedő időszakban a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
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költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet tervezetében a szükséges fedezet tervezéséről gondoskodjék.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Jegyzői Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője a Kőbányai Egyesített Bölcsődék vezetője
A határozat 1. és 2. melléklete mindenben megegyező az előterjesztésben szereplővel.

Az elnök lezárja a napirendi pont tárgyalását.

2. napirendi pont:
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített 

közbeszerzési tervének módosítása
Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Kettes számú napirendi pontunk, Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített közbeszerzési tervének módosítása, Jegyző úr az előterjesztője. Kérdezem, hogy kívánja-e kiegészíteni? (jegyző úr jelzi, hogy nem.) Nem kívánja. Kérdezem a Bizottságot, hogy kíván-e hozzászólni? Nem látok jelentkezést, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2023. évi éves összesített közbeszerzési tervének módosításáról szóló 465. számú előterjesztést 
támogatja [153/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
3. napirendi pont:

A Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2023. évi éves közszolgáltatási szerződés 
módosítása

Előterjesztő: Somlyódy Csaba alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2023. évi éves közszolgáltatási szerződés módosításáról szól az előterjesztés. Kérdezem az előterjesztőt? 
(Somlyódy Csaba alpolgármester úr jelzi, hogy nem kíván hozzászólni.) Csaba nem kíván szólni. A jelenlévők kívánnak-e kérdezni, hozzátenni bármit is? Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötött 2023. évi éves közszolgáltatási szerződés módosításáról szóló 464. számú előterjesztést támogatja 
[154/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
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4. napirendi pont:
A HUNGEXPO Zrt. kérelme alapján a 2023. október 20-22. napjára vonatkozó közterület

használati díj megállapítása
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk a HUNGEXPO Zrt. kérelme alapján a 2023. október 20-22. napjára vonatkozó közterület-használati díj megállapítása, előterjesztője Polgármester úr. Kérdezem, hogy kíván-e bárki hozzászólni ehhez a napirendi ponthoz, kiegészíteni, kérdést feltenni? Amennyiben nem, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a HUNGEXPO Zrt. kérelme alapján a 2023. október 20- 22. napjára vonatkozó közterület-használati díj megállapításáról szóló 448. számú előterjesztést 
támogatja [155/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
5. napirendi pont:

A Budapesti Rendőr-főkapitányság részére ingóságok térítésmentes tulajdonba átadása 
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk a Budapesti Rendőr-főkapitányság részére ingóságok térítésmentes tulajdonba átadása, Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr az előterjesztője. Kérdezem, hogy kíván-e valaki hozzászólni, kérdést feltenni, kiegészíteni? Nem látok ilyet, aki szeretne hozzászólni, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a Budapesti Rendőr-főkapitányság részére ingóságok térítésmentes tulajdonba átadásáról szóló 435. számú előterjesztést támogatja [156/2023. (X. 
19-)].

Elnök: 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a Bizottság a döntési javaslatot. Köszönöm.
6. napirendi pont:

A Kőbányai Rece-fice Óvoda és a Kőbányai Manóvár Bölcsőde udvarán kerti tárolók 
elhelyezése

Előterjesztő: Stemler Diána önkormányzati képviselő

Elnök: Következő napirendi pontunk, a Kőbányai Rece-fice Óvoda és a Kőbányai Manóvár Bölcsőde udvarán kerti tárolók elhelyezése, ez Stemler Diána önkormányzati képviselő előterjesztése. Kérdezem, hogy kíván-e valaki hozzászólni, kérdezni? Nem látok ilyet, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Rece-fice Óvoda és a Kőbányai Manóvár Bölcsőde udvarán kerti tárolók elhelyezéséről szóló 459. számú előterjesztést támogatja 
[157/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
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7. napirendi pont:
Az 1108 Budapest, Harmat utca 129. szám alatti Társasház támogatása 

Előterjesztő: Molnár Róbert önkormányzati képviselő

Elnök: Következő napirendi pontunk az 1108 Budapest, Harmat utca 129. szám alatti Társasház támogatása, Molnár Róbert önkormányzati képviselőtársunk előterjesztése. Kérdezem, kívánsz- e hozzászólni? (Képviselő úr jelzi, hogy nemi) Nem kíván hozzászólni. A Bizottság tagjai úgy látom nem jelentkeztek hozzászólásra, akkor a döntési javaslatról szavazhatunk, indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal az 1108 Budapest, Harmat utca 129. szám alatti Társasház támogatásáról szóló 450. számú előterjesztést támogatja [158/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
8. napirendi pont:

A Budapest X. Kerületi Kerepesi úti 1. számú Lakásfenntartó Szövetkezet támogatása 
Előterjesztő: Huszti-Vouszka András Norbert önkormányzati képviselő

Elnök: Máris a nyolcadik napirendi pontunknál vagyunk, ami a Budapest X. Kerületi Kerepesi úti 1. számú Lakásfenntartó Szövetkezet támogatásáról szól, Huszti-Vouszka András önkormányzati képviselő előterjesztése. Kérdezem, hogy kíván-e valaki hozzászólni? Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal a Budapest X. Kerületi Kerepesi úti 1. számú Lakásfenntartó Szövetkezet támogatásáról szóló 477. számú előterjesztést támogatja 
[159/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
A következő napirendi pontok a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. 
törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján zárt ülésen tárgyalhatóak, de ilyen kérés nem érkezett, 
a tanácskozás nyilvános ülésen folytatódik.

9. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Körösi Csorna sétány és környezete felújításának I. ütemezéséhez 

szükséges forrás biztosítása
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk Budapest X. kerület, Körösi Csorna sétány és környezete felújításának I. ütemezéséhez szükséges forrás biztosítása, Polgármester úr az előterjesztője. Kérdezem a jelenlévőket, hogy kívánnak-e hozzászólni? Amennyiben nem kíván senki hozzászólni, akkor a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal, Budapest X. kerület, Körösi Csorna sétány és környezete felújításának I. ütemezéséhez szükséges forrás biztosításáról szóló 463. számú előterjesztést 
támogatja [160/2023. (X. 19.)].
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Elnök: Köszönöm. Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
10. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok 
pályázati úton történő elidegenítése

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk Budapest Főváros X. kerület, Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítése. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője, nem kíván hozzászólni. Van-e valakinek kérdése, észrevétele, hozzátennivalója? Nem látok senkit, akkor indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló üres ingatlanok pályázati úton történő elidegenítéséről szóló 457. számú előterjesztést támogatja [161/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
11. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Ónodi köz 2.3. emelet 1. szám alatt lévő lakás megvásárlása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pontunknál tartunk, Budapest X. kerület, Ónodi köz 2. 3. emelet 1. szám alatt lévő lakás megvásárlása. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Kíván valaki hozzászólni? Úgy látom nem, akkor a döntési javaslatról szavazhatunk.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal, a Budapest X. kerület, Ónodi köz 2. 3. emelet 1. szám alatt lévő lakás megvásárlásáról szóló 456. számú előterjesztést támogatja [162/2023. (X. 
19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen szavazattal támogatta a döntési javaslatot.
12. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő helyiségeknek a Körösi 
Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes 

használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendünk Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő helyiségeknek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére történő térítésmentes használatba adása, Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, a döntési javaslatról indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 5 igen, egyhangú szavazattal, a Budapest X. kerület, Bánya utca 32. szám alatti épületben lévő helyiségeknek a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. részére 
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történő térítésmentes használatba adásáról szóló 461. számú előterjesztést támogatja 
[163/2023. (X. 19.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igennel támogatta a döntési javaslatot.
13. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Mádi utca 132. szám alatti, 41151 helyrajzi számú ingatlan 33/90- 
ed tulajdoni hányadának elidegenítése 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Mádi utca 132. szám alatti, 41151 helyrajzi számú ingatlan 33/90-ed tulajdoni hányadának elidegenítése. Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője, nem kíván hozzászólni. Jelenlévők? Úgy látom a jelenlévőknek sincs kérdése, észrevétele, akkor indítom a szavazást a döntési javaslatról.
164/2023. (X. 19.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Mádi utca 132. szám alatti, 41151 helyrajzi számú ingatlan 33/90- 
ed tulajdoni hányadának elidegenítéséről(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága árverés útján értékesíti a Budapest X. kerület, Mádi utca 132. szám alatti, 41151 helyrajzi számú ingatlan 33/90-ed tulajdoni hányadát.2. A Gazdasági Bizottság áz 1. pont szerinti elidegenítéssel kapcsolatban az alábbi feltételeket állapítja meg:

a] az ingatlanrész kikiáltási ára 19 100 000 Ft,
b) az ajánlati biztosíték összege 2 000 000 Ft,
c) a vevő a vételárat az adásvételi szerződés hatályba lépésétől számított 30 napon belül köteles megfizetni,
d) az ingatlanrésznek a vevő részére történő birtokátruházására a teljes vételár beérkezését követő 15 munkanapon belül kerül sor.3. A Gazdasági Bizottság felkéri a polgármestert az 1. és 2. pont szerinti árverési felhívás közzétételére és az árverés lebonyolítására.4. A Gazdasági Bizottság felhatalmazza a polgármestert, hogy az eredményes árverést követően az árverés nyertesével az adásvételi szerződést kösse meg.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Főépítészi Osztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője a Jegyzői Főosztály vezetője

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal fogadta el a döntési javaslatot.
14. napirendi pont:

A Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatt lévő, 39 m2 alapterületű nem lakás 
céljára szolgáló helyiség pályázati úton történő hasznosítása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizennegyedik napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatt lévő, 39 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség pályázati úton történő hasznosítása, Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Kérdezem, kíván-e valaki szólni? Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, a döntési javaslatról indítom a szavazást.
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165/2023. (X. 19.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatt lévő, 39 m2 alapterületű nem lakás 
céljára szolgáló helyiség pályázati úton történő hasznosításáról(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága pályázatot ír ki a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatti, 42309/34 helyrajzi számú ingatlanon található, 39 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség hasznosítására.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díjának alsó határát 75 000 Ft/hó + áfa összegben határozza meg.3. A Gazdasági Bizottság a helyiségben az alábbi tevékenységek folytatását engedélyezi:

a) kiskereskedelmi, vendéglátó, illetve szolgáltató tevékenység, kivéve palackozott és kimért szeszes ital árusítása és dohánybolt működtetése, valamint
b) irodai tevékenység.4. A Gazdasági Bizottság felkéri a polgármestert, hogy az 1. melléklet szerinti tartalmú pályázati hirdetmény közzétételével a pályázati eljárást folytassa le.Határidő: 2023. december 15.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója

1. melléklet a 165/2023. (X. 19.) GB határozathoz

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNYBudapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 165/2023. (X. 19.) határozata alapján az Önkormányzat pályázatot hirdet a Budapest X. kerület, Újhegyi sétány 14/A szám alatti, 42309/34 helyrajzi számú ingatlanon található, 39 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség hasznosítására.A helyiség az Újhegyi sétány felől közelíthető meg, a sétány felől nézve az épület földszintjén helyezkedik el. A helyiségben az elektromos áram (három fázis), valamint a víz- és csatornaellátás biztosított, fűtését távfűtés biztosítja. A helyiség megfelelő műszaki állapotban van, a bérlő részéről azonban tisztasági festést igényel.
A helyiségben folytatható tevékenység:

a) kiskereskedelmi, vendéglátó, illetve szolgáltató tevékenység, kivéve palackozott és kimért szeszes ital árusítása és dohánybolt működtetése, valamint
b) irodai tevékenység.A helyiség használata a környezetre zavaró hatással nem járhat. A helyiség kizárólag a pályázatban leírt tevékenység céljára hasznosítható, a hasznosítás módja nem változtatható meg.

A helyiség bérleti díjának alsó határa: havi 75 000 Ft + áfa (23 077 Ft/m2/év + áfa) összeg, amelyről a licitálás indul. A bérleti díjat havonta kell fizetni. A bérlő a bérleti díjon felül a közüzemi díjakat is köteles megfizetni.
A pályázati biztosíték: a pályázati biztosíték összege 150 000 Ft, amely a bérlő által fizetendő óvadékba beszámításra kerül. Az óvadék összege - amelyet a pályázó a helyiségbérleti szerződés megkötését megelőzően a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére köteles megfizetni - a helyiség háromhavi bérleti díjának megfelelő összeg. A pályázati biztosítékot a pályázati tárgyalást megelőzően a helyiség címének és számának feltüntetésével a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat OTP Bank Nyrt.-nél vezetett, 11784009-15510000 számú számlaszámára kell átutalni.
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A bérleti jogviszony időtartama: a nyertes pályázóval a bérleti szerződés 2024. január 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idővel kerül megkötésre. A bérleti szerződés hatályba lépésének feltétele az óvadék megfizetése mellett, hogy a bérlő a bérlemény elhagyására vonatkozó kötelezettsége tekintetében közvetlen bírósági végrehajtásra alkalmas közjegyzői okiratban kötelezettséget vállaló nyilatkozatot tegyen, és azt a bérbeadó részére átadja.
A helyiség megtekintése: a helyiség megtekintésére 2023. november 2-án 10.00 és 11.00 óra között, valamint 2023. november 21-én 14.00 és 15.00 óra között van lehetőség, amelyet a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nél (1107 Budapest, Ceglédi út 30.] előzetesen telefonon egyeztetni kell (telefonszám: 06 1 666 2728).
A pályázati tárgyalás időpontja: 2023. november 29. 9.00 óra.
A pályázati tárgyalás helye: Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) 1102 Budapest, Szent László tér 29. földszint 20. tárgyaló (a teremváltoztatás jogát fenntartjuk).
A pályázati ajánlat benyújtási határideje és helye: a pályázati ajánlatot 2023. november 27- 
én 16.00 óráig a mellékelt formanyomtatványon (jelentkezési lapon) kell benyújtani zárt borítékban a Polgármesteri Hivatal Gazdasági és Pénzügyi Főosztályához (1102 Budapest, Szent László tér 29. fszt. 18.). A pályázat benyújtásának időpontját előzetesen egyeztetni kell a 06 1 4338 133-as telefonszámon.
Érvénytelen az a pályázat, amelyet nem a formanyomtatványon (jelentkezési lapon) 
nyújtottak be, illetve amelyhez a pályázati biztosíték - a pályázati ajánlat benyújtási 
határidejéig - nem került átutalásra.

Hiánypótlás lehetősége: a kiíró hiánypótlási lehetőséget nem biztosít.
A pályázati ajánlatnak tartalmaznia kell az alábbiakat:1. a kitöltött formanyomtatványt,2. a pályázó nevét, lakcímét, székhelyét, bankszámlaszámát, cégjegyzékszámát, adószámát, elérhetőségét: telefonszámát, e-mail címét, értesítési címét és tevékenységének megjelölését,3. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a kiírt pályázati feltételeket elfogadja és azoknak megfelel, valamint az azt igazoló szükséges okiratok egyszerű másolatát,4. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy az általa folytatni kívánt tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel rendelkezik vagy az engedély megszerzéséhez szükséges feltételeknek megfelel,5. az állami adóhatóság és a helyiség fekvése szerint illetékes önkormányzati adóhatóság igazolását arról, hogy a pályázónak adó-, valamint adók módjára behajtandó köztartozása nincs,6. a pályázó személyazonosságának igazolására szolgáló adatokat (személyazonosító igazolvány száma, születésének helye és ideje, anyja neve), képviselet esetén a hatályos jogszabályi rendelkezéseknek megfelelő okiratba foglalt meghatalmazást,7. a pályázó nyilatkozatát arról, hogy hozzájárul a természetes személyazonosító adatainak és a lakcímének a kezeléséhez,8. az egyéni vállalkozók nyilvántartásából kinyomtatott igazolást vagy hatóság által kiállított hatósági bizonyítványt, illetve jogi személy esetén a létesítő okirat másolatát,
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9. gazdasági társaság nevében történő részvétel esetén 30 napnál nem régebbi cégkivonatot (elegendő az e-cégjegyzékből kinyomtatott cégkivonat is) vagy a gazdasági társaság bejegyezése iránti eljárás kezdeményezését tanúsító cégbírósági igazolást, valamint a hatályos aláírási címpéldány hitelesített másolatát,10. a pályázati biztosíték átutalásáról szóló igazolást (bankterminál-rendszerből kinyomtatott igazolás is elfogadható),11. a helyiség hasznosítására, illetve a helyiségben folytatni kívánt tevékenységre vonatkozó részletes leírást,12. a pályázó elmúlt három évre, illetve az ennél rövidebb rendelkezésre álló időre vonatkozó eredménykimutatását.A pályázati tárgyaláson csak az a pályázó vehet részt, aki a pályázati ajánlatát az előírt tartalommal és határidőben benyújtotta, és igazolja, hogy a pályázati biztosíték összegét letétbe helyezte.A pályázatot az nyeri meg, aki a tárgyaláson a legmagasabb összegű bérleti díjra tesz ajánlatot a licitálás során.A nem nyertes pályázó részére a letétbe helyezett pályázati biztosítékot a tárgyalást követő három munkanapon belül a pályázó által megadott számlaszámra a Polgármesteri Hivatal visszautalja.Nem létesíthető bérleti jogviszony azzal a pályázóval, akinél a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 8. § (1) és (3) bekezdésében foglaltak fennállnak.
„8. § (1) Lakásbérleti jogviszony nem létesíthető azzal a személlyel,

a) aki önkényesen foglalt el lakást vagy helyiséget, valamint
bj akinek az Önkormányzattal, illetve önkormányzati ingatlanra vonatkozóan közüzemi szolgáltatóval szemben tartozása áll fenn, kivéve ha a tartozás rendezésére részletfizetési megállapodást kötött, és azt szerződésszerűen teljesíti.(3) Lakásbérleti jogviszony tíz éven belül nem létesíthető azzal a személlyel,

aj akinek a lakásbérleti szerződését neki felróható okból az Önkormányzat felmondta, kivéve ha a felmondási okot legkésőbb a lakás Önkormányzat részére történő birtokba adásáig, illetve bírósági eljárás esetén annak jogerős befejezéséig megszüntette,
bj akinek a lakásbérleti jogviszonya nem neki felróható okból szűnt meg, és a lakás birtokba adására vonatkozó kötelezettségét nem teljesítette,
ej aki - a hozzájárulás nélkül befogadható személy kivételével - bérbeadói hozzájárulás nélkül fogad be valakit, köt tartási szerződést, adja albérletbe a lakást, cseréli el a bérleti jogot, vagy használja nem lakás céljára a lakást,
dj aki a 20/A. § (1) bekezdése szerinti helyreállítás időtartamára szóló lakásbérleti szerződés alapján a lakás helyreállítására vonatkozó kötelezettségét neki felróható okból nem, vagy nem megfelelően teljesítette.”

Egyéb feltételek:Ha a nyertes pályázó neki felróható okból eláll a bérleti szerződés megkötésétől, a pályázati biztosíték nem jár vissza. Ha a pályázat nyertese a bérleti szerződés megkötése előtt bejelenti, hogy a helyiséget nem kívánja használatba venni vagy ha határidőn belül a szerződést nem köti meg, akkor az Önkormányzat a következő legmagasabb összegű bérleti díj fizetésére ajánlatot tevő pályázóval köti meg a szerződést.

12



Az üzemeltetéshez szükséges engedélyek beszerzése a bérlő feladata, és az ezzel kapcsolatos költségek is őt terhelik. A helyiség használatához szükséges hatósági engedélyeket a bérlőnek saját költségére kell beszereznie. A helyiség rendeltetésszerű használatához szükséges berendezési és felszerelési tárgyakról a bérlő (pályázó) köteles gondoskodni.
A pályázat eredménytelen,a) ha a pályázók nem tettek érvényes bérletidíj-ajánlatot,b) ha az Önkormányzat a pályázat bármely szakaszában - akár indokolás nélkül is - eredménytelennek nyilvánítja azt,c) a nyertes pályázó visszalépése esetén, ha a soron következő helyezettel az Önkormányzat nem köt szerződést.A pályázati eljárással kapcsolatban további felvilágosítás a Polgármesteri Hivataltól e-mailben a Ventzljozsef@kobanya.hu e-mail címen vagy a 06 1 4338 133-as telefonszámon kérhető.Budapest, 2023. október „ " Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal fogadta el a döntési javaslatot.

15. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Vasláb utca 9. szám alatt lévő, 8 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendünk, Budapest X. kerület, Vasláb utca 9. szám alatt lévő, 8 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Kérdezem, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele? Úgy látom nincs, indítom a szavazást.
166/2023. (X. 19.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Vasláb utca 9. szám alatt lévő, 8 m2 alapterületű nem lakás céljára 
szolgáló helyiség bérbeadásáról(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Vasláb utca 9. szám alatt lévő, 8 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi szám: 38924/86/A/l) Révész Anna részére személyes tárgyai tárolása céljára, 2023. november 1. napjától 2028. október 31. napjáig tartó határozott időre bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 3905 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2023. október 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal hozta meg a döntését.

16. napirendi pont:
A Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épületben lévő 2. emelet 214. számú 

nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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Elnök: Tizenhatodik napirendi pontunk, Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épületben lévő 2. emelet 214. számú nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadása. Kérdezem, kíván-e valaki szólni? Úgy látom nem, indítom a szavazást.
167/2023. (X. 19.) GB határozat
a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épületben lévő 2. emelet 214. számú 
nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a Budapest X. kerület, Bánya utca 35. szám alatti 38. épületben lévő 2. emelet 214. számú, 20 m2 alapterületű helyiséget (helyrajzi száma: 41446) az Armet Guard Kft. (székhelye: 1105 Budapest, Bánya utca 35. 2. em. 215., cégjegyzékszáma: 01-09-397464, adószáma: 27774126-2-42, képviseli: Barátki János ügyvezető) részére iroda céljára, 2023. november 1. napjától határozatlan időre, 3 hónapos felmondási idő kikötésével bérbe adja.2. A Gazdasági Bizottság a helyiség bérleti díját havi 28 040 Ft + áfa összegben határozza meg.Határidő: 2023. október 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal fogadta el a döntési javaslatot.

17. napirendi pont:
A Természetes Gyógyítás Alapítvány helyiségbérleti jogviszonyának közös megegyezéssel 

történő megszüntetése
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Tizenhetedik napirendi pontunk a Természetes Gyógyítás Alapítvány helyiségbérleti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetése, Radványi Gábor alpolgármester úr az előterjesztője. Kérdezem, hogy kíván-e valaki szólni ezzel kapcsolatban? Nem látok hozzászólásra jelentkezőt, indítom a szavazást a döntési javaslatról.
168/2023. (X. 19.) GB határozat
a Természetes Gyógyítás Alapítvány helyiségbérleti jogviszonyának közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséről(5 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 51. §-a alapján hozzájárul a Budapest X. kerület, Hungária körút 5-7. szám alatti épületben található, 318 m2 alapterületű helyiségcsoport bérleti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez azzal, hogy a bérlő Természetes Gyógyítás Alapítvány (székhelye: 1101 Budapest, Hungária krt. 5-7., nyilvántartási száma: 01-01-0008018, adószáma: 18169995-1-42, képviseli: Izing Ferenc József elnök) 2023. október 31. napján köteles a helyiséget a jelenlegi állapotában az Önkormányzat részére birtokba adni.2. A Gazdasági Bizottság felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.Határidő: 2023. október 31.Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal fogadta el a döntési javaslatot. A nyilvános ülés napirendjei elfogytak, most zárt ülést rendelek el (a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX1X. törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján).
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18. napirendi pont:
A Karika-Marika Kft. közterület-használati ügyben benyújtott méltányossági kérelme 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
az Mötv. 46. § [2] bekezdés a] pontja alapján a Karika-Marika Kft. közterület-használati ügyben 
benyújtott méltányossági kérelméről szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

19. napirendi pont:
A Scorpionland Kft. közterület-használati ügyben benyújtott méltányossági kérelme 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a Scorpionland Kft. közterület-használati ügyben 
benyújtott méltányossági kérelméről szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

20. napirendi pont:
Jáger Béla egyéni vállalkozó közterület-használati ügyben benyújtott fellebbezése 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a] pontja alapján Jáger Béla egyéni vállalkozó közterület-használati 
ügyben benyújtott fellebbezéséről szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Napirendjeink elfogytak, köszönöm mindenkinek a munkát, és ezzel a mai bizottsági ülést 8 óra 24 perckor lezárom.

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:

15



A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) határozat melléklete: 152/2023. (X. 19.) GB határozat írásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációtitkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv felszólalási jegy
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